[image: image1.png]8¢

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ  № 60/9
                                                                                                                                         от 13 марта 2014 года
О постановке на баланс бесхозного

недвижимого имущества поселения Роговское.
         В целях организации учета, обеспечении сохранности муниципального имущества, расположенного на территории поселения Роговское и его эффективности использования, руководствуясь ст.50 ФЗ №131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», ст.39 Устава поселения Роговское
Совет депутатов поселения Роговское решил:
1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества. Приложение.

2. Установить, что объекты недвижимого имущества, указанные в приложении, не подлежат отчуждению в частную собственность, в том числе в собственность субъекта малого и среднего предпринимательства.

3. Отделу по финансам, экономике, планированию и бухгалтерскому учету Администрации поселения Роговское внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности поселения Роговское.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Решение разместить на официальном сайте администрации поселения Роговское в информационной телекоммуникационной сети Интернет.

6.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Председателя Совета депутатов поселения Роговское.

Глава поселения Роговское                                                                                      Р.Г. Атабекян

Приложение к решению

Совета Депутатов

поселения Роговское

№ 60/9  от 13.03.2014г

Перечень объектов бесхозного имущества,

принимаемых в муниципальную собственность поселения Роговское

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Износ (руб.)
	Остаточная стоимость

	1
	Поминальный камень на месте гибели К.Ф. Багговуту
	пос. Роговское, д. Тетеринки
	1
	1,0
	1,0
	0,0

	2
	Памятный знак Звезда «Здесь проходила линия фронта 1941г»
	пос. Роговское, д. Тетеринки
	1
	1,0
	1,0
	0,0

	3
	Поминальный Крест
	пос. Роговское, д. Тетеринки
	1
	1,0
	1,0
	0,0

	4
	Поминальный колокол
	пос. Роговское, д. Тетеринки
	1
	1,0
	1,0
	0,0

	Итого

	4,0
	4,0
	0,0